D’acord amb la proposta efectuada per la mesa de contractació d’Eco-equip de 16 de 
desembre de 2025, i un cop comprovat que l’empresa AUBERT, SA ha aportat tota la 
documentació requerida, d’acord amb l’establert en la clàusula 29 del plec de condicions 
administratives, incloent la garantia definitiva per valor de vuit-cents setanta-cinc euros (875 
€), s’adjudica el contracte subministrament dels cascos de seguretat tipus ciclista per al 
personal del servei de recollida de residus d’Eco-equip, SAM, per DOS anys de durada 
inicial, prorrogable per un any més fins a un màxim de TRES anys. L’oferta és de 35 €/unitat